
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742-UNC-VDE#FP

 
VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado

generado por Sistema Guaraní que como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-134Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
ARAMAYO, AYMÉ 02/05/1996 2014 05/12/2013 30/10/2020argentinaDNI 39234259


ARIAS, ALFONSINA 20/04/1996 2014 02/12/2013 24/11/2020argentinaDNI 39498968


ARMESTO, LUCIANA BELÉN 17/10/1995 2014 05/12/2013 30/11/2020argentinaDNI 39303473


BERNARDI, MARIA MACARENA 23/06/1996 2014 12/12/2013 14/08/2020argentinaDNI 39620732


CHAPETA DELGADO, SOFIA ANA 23/11/1995 2015 04/12/2014 15/12/2020argentinaDNI 39306089


FERNANDEZ, CONSTANZA BELEN 27/09/1993 2014 11/12/2013 24/11/2020argentinaDNI 37850858


GONZALEZ MARIANI, MILAGROS 27/06/1995 2014 09/12/2013 25/11/2020argentinaDNI 38784958


JARA, LAURA CECILIA 13/09/1984 2014 03/06/2014 31/08/2020argentinaDNI 31075573


LAZZARI, MARIA LUCIA 23/08/1995 2014 05/12/2013 08/09/2020argentinaDNI 38731343


LIEVORE, MARLENE AYELEN 07/06/1996 2014 07/12/2013 09/10/2020argentinaDNI 39619762


LUSICICH ROMANO, AGUSTINA MONSERRAT 30/09/1996 2015 04/12/2014 11/09/2020argentinaDNI 39300736


MENDEZ, JULIA 28/11/1995 2014 07/12/2013 26/11/2020argentinaDNI 39172444


QUARIN, DAIANA JUDITH 15/11/1991 2014 12/12/2013 30/10/2020argentinaDNI 35770994


REYES AUDISIO, LUCIA LOURDES 21/09/1995 2014 10/12/2013 14/09/2020argentinaDNI 39057244


REYNA RAHAL, MARIA VICTORIA 13/11/1995 2014 02/12/2013 02/12/2020argentinaDNI 39305204


RIVADULLA, LUCÍA 28/05/1997 2015 04/12/2014 12/03/2021argentinaDNI 40465895


RIVOIRO, PILAR 28/11/1995 2014 13/12/2013 02/12/2020argentinaDNI 38732551


SOSA, MICAELA AYLEN 25/04/1997 2015 02/12/2014 24/11/2020argentinaDNI 40401160


SOUBERAN, AGUSTINA 19/07/1991 2015 16/03/2015 31/08/2020argentinaDNI 35963752


WILLIAMS TARCHINI, NAKALII 30/07/1996 2015 10/12/2014 18/12/2020argentinaDNI 39794369


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
RUFFINATTO, FACUNDO 06/10/1996 2015 04/12/2014 16/11/2020argentinaDNI 39967551


Cantidad: 21







Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 8 de Abril de 2021
	numero_documento: RD-2021-201-E-UNC-DEC#FP
		2021-04-08T09:59:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:42:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-08T19:42:07-0300
	GDE UNC




